Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

муниципального образования г. Новороссийск

П Р И К А З

10.01.2018 года № 2/р

« О присвоении спортивных разрядов »

На основании представленных документов, на подтверждающих
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Спортивная борьба (вольная)
1. Пулатов Э.Р. Новороссийск МБУ

ДО ДЮСШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

Обухова Е.Б.

2. Соловьев А.М. -«-
3. Каденцев П.Е. -«- -«-
4. Тиханов А.А.
5. Макаров П.П.
6. Зайченко А.В.
7. Гросс И.В.
8. Гусева К.Д.
9. Киселев А.А.
10 Медведева В.Р. -«-
И. Грицук О.Р.
12. Шутяк В.Я.
13. Азохов Д.Ю.
14. Чиков А.А.
15. Ламбрианидис Д.Н.
16. Бабиков Н.А.
17. Мяцковский П.К. -«-
18. Белоусов Н.Д.
19. Чибис Н.Д.
20. Абдуллаев Б.М.
21. Мищенко В.В.
22. Мердинян Г.А.

2. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта:

Спортивная борьба (вольная)
1. Абдуллаев В.Р. Новороссийск МБУ

ДО ДЮСШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

Обухова Е.И.

2
2. Губский И.Н.
3. Денисенко Г.А.
4. Дрязгов Д.А.
5. Нерозин В.Д.
6. Дрязгов Д.А.
7. Смола В.О.
8. Шарифов А.А.
9. Прялкина А. О.
10. Музафарова Д.С.
11. Ильяшевич И.А.
12. Морозов М.В.
13. Васельковский В.А.
14. Иванов М.С.
15. Токарев М.С.
16. Сулейманов Э.Б.
17. Егоян Д.С.
18. Дребушенко Б.В.
19. Морозова А.А.
20. Константинов М.А.
21. Мамедова П.Р.
22. Меркель Д.Г.
23. Бадеян Т.М.
24. Гладков И.В.
25. Бронин Д.С.
26. Кислых М.А.
27. Кислых Д.А.
28. Солодов Г.Т. Обухова Е.Б.
29. Романов Е.В.
30. Сердюков Д.А.
31. Касумов Р.Ш. Г « -

32. Колядич Р.К.
33. Никулин К.В.
34. Кудрявцев Д.А.
35. Малыхин В.В.
36. Г усева К. Д.
37. Андреев С.А.
38. Спичаков Р.Д.
39. Чуваков И.И.
40. Сил кин В. К.
41. Васильева А.В.

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Спортивная борьба (вольная)
1. Молодых Д.Д. Новороссийск МБУ

ДО ДЮСШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

Обухова Е.Б.

2. Волошин А.С. -«-
3. Кофтун М.И. у -«-

,удо

Директор ДЮСШ «Виктора
д\ос"'
В иктор1" 1,

%УсN90 <■>022^ ^
Инн

В.И. Холодаев